
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/2025 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/60/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drzycim na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)2) ,  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/60/2024 Rady Gminy Drzycim z dnia 18 grudnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr XIII/68/2025 Rady Gminy Drzycim z dnia 4 lutego 2025 roku,   Zarządzeniem Nr 3/2025 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 10 lutego 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Drzycim z dnia 24 lutego 
2025 roku, Uchwałą Nr XIV/80/2025 Rady Gminy Drzycim z dnia 12 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 17/2025 Wójta Gminy Drzycim z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą Nr XV/91/2025 Rady Gminy Drzycim 
z dnia 16 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 24/2025 Wójta Gminy Drzycim z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Drzycim z dnia 9 maja 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50.960.091,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  34.795.930,10 zł 
- dotacje na zadania zlecone  3.896.625,83 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  2.500,00 zł 
- dotacje na zadania własne  578.836,20 zł 
- subwencje z budżetu państwa  8.555.103,77 zł 
- dochody własne gminy  21.671.612,27 zł      
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich                                                                                  9.794,00 zł 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących  
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                                                      

       39.000,00 zł 
 

42.458,03 zł 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono : Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907; Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1940. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w:  Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1717; Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1756; Dz.U. z 2024 r., poz. 1907; Dz.U. z 2025 r., poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2612



 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

 
 
16.164.161,85 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje 16.143.127,14 zł 
- dochody ze sprzedaży majątku 20.000,00  zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego           w prawo 
własności 1 034,71  zł 

”; 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58.826.046,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały:   

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 32.618.380,74 zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25.390.152,76 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.271.014,91 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.119.137,85 zł 
- dotacje na zadania bieżące  2.829.900,00zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.821.159,98 zł 
- wydatki na obsługę długu 452.000,00 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 125.168,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym: 26.207.665,70zł, 
- wydatki inwestycyjne, w tym: 26.207.665,70  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 3.670.791,14 zł 

2. Wykaz wydatków majątkowych i źródła ich finansowania, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetowy wynosi                        7.865.954,49 zł.    

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

1) kredyt bankowy długoterminowy                5.995.025,87zł; 
2) przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

 376.328,62zł; 

3) przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków          
4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6   ustawy.                                                                             

 
 
244.600,00zł; 
 
1.250.000,00 zł 

”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się przychody i rozchody budżetu w 2025 roku zgodnie z załącznikiem   Nr 4 do niniejszej 
uchwały: 

1) przychody w kwocie                                                                                     8.510.954,49 zł; 

2) rozchody w kwocie                                                                                        645.000,00 zł ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2612



 
Elżbieta Babińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2612



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2612



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2612



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/97/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2612



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2612



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2612



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2612



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/2025 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2612


	UCHWAŁA NR XVI/97/2025 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-05-26T10:13:29+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




